

ФУТЛЯР ПОД НАСТЕННЫЙ КАЛЕНДАРЬ

Коммерческое предложение

Форма - Горизонтальный
Конструктив - Из двух половинок
Размер готового изделия - 700х510 мм.
Покровный передняя часть - 1 полос



Стоимость разработки

| Этапы | Трудоемкость, час. | Цена за час, руб. | Стоимость, руб. |
|-----------|--------------------|-------------------|-----------------|
| Концепция | 4 ч. | 2 000,00 | 8 000,00 |
| Дизайн | 30 мин. | 1 500,00 | 750,00 |
| Препресс | 9 ч. 10 мин. | 1 500,00 | 13 750,00 |
| Итого: | | | 22 500,00 |

Стоимость производства

| Тираж | Цена за ед., руб. | Итого за тираж, руб. |
|-------|-------------------|----------------------|
| 500 | 760,67 | 380 335,98 |
| 1 000 | 695,63 | 695 634,83 |
| 1 500 | 674,50 | 1 011 743,00 |

Итоговая стоимость расчёта изделия по тиражам

| Тираж | Стоимость разработки, руб. | Стоимость производства, руб. | Цена за единицу, руб. | Итого стоимость за проект, руб. |
|-------|----------------------------|------------------------------|-----------------------|---------------------------------|
| 500 | 22 500,00 | 380 335,98 | 805,67 | 402 835,98 |
| 1 000 | 22 500,00 | 695 634,83 | 718,13 | 718 134,83 |
| 1 500 | 22 500,00 | 1 011 743,00 | 689,50 | 1 034 243,00 |

Стоимость указана без учета доставки

В связи с нестабильной экономической ситуацией, стоимость актуальна на момент предоставления коммерческого предложения

17.03.2023

ФУТЛЯР ПОД НАСТЕННЫЙ КАЛЕНДАРЬ

ПАРАМЕТРЫ ПЕЧАТНЫХ ЗНАКОВ, ИЗОБРАЖЕНИЙ, ОБЪЕКТОВ (НА ПОЛОСЕ / В ИЗДЕЛИИ)

Печатные знаки 50 / 50

Объекты 1 / 1

Вектор

1 / 1

Коммерческое предложение на
разработку

ДЕТАЛИЗАЦИЯ СТОИМОСТИ РАЗРАБОТКИ

| Этап / Операции | Параметры текстов, изображений, объектов | Трудоемкость, час. | Цена, час. | Стоимость, руб. |
|--------------------------------------|---|---------------------|------------|------------------|
| Концепция | | 4 ч. | | 8 000 |
| Разработка дизайн-концепции | | 4 ч. | 2 000 | 8 000 |
| Дизайн | | 30 мин. | | 750 |
| Проработка дизайн-макета | | 30 мин. | 1 500 | 750 |
| Препресс | | 9 ч. 10 мин. | | 13 750 |
| Верстка | | 1 ч. | 1 500 | 1 500 |
| Корректорская вычитка | | 10 мин. | 1 500 | 250 |
| Конструирование штампа | | 8 ч. | 1 500 | 12 000 |
| ИТОГОВАЯ СТОИМОСТЬ ЗА ПРОЕКТ: | | | | 22 500,00 |